
   Referat 

Fra bestyrelsesmøde onsdag d. 24 juni 2015 kl 19 i Fiskerlaugets lokale på Espergærde Havn 

Til stede:  Jens Heinrichsen 
  Kaj Steffensen 
  Poul Buchard 
  Knud Rosted 

Per Oluf Larsen 
Henrik Tinning 
Søren Larsen 
Benny Andersen 
Per Tærsbøll 
Ole Henriksen 
 

Afbud:   
  Etienne Adriansen 

 
1.  Godkendelse af referat fra generalforsamling og bestyrelsesmøde 29 april  2015. 

Referatet fra generalforsamling og sidste bestyrelsesmøde blev godkendt. 
Bestyrelsen fortog en konstituering med valg af Jens Heinrichsen som formand, Søren Larsen som 
næstformand, Kaj Steffensen som kasser og Etienne som sekretær. Benny Andersen overtager 
ansvaret for vente- og rokeringsliste. Henrik Tinning skal bistå Kaj Steffensen med økonomien. 
 

2.  Gennemgang af post v/formand Jens Heinrichsen 
Eneste indkomne post var brev fra Per Oluf Larsen med opsigelse af job som havnefoged. Der 
udarbejdes ansættelsesaftale med Søren Larsen, som fremover varetager det ansvarsfulde job som 
havnefoged i Espergærde Havn. 
 

3.  Regnskab og økonomioversigt v/Kaj Steffensen 
Regnskabet følger det lagte budget, i øjeblikket er kassebeholdningen ca. 200.000 kr. 
Udgift til udgravning af havneløbet blev ca. kr. 45.000,-, hvilket er ganske lavere end budget - 
kr.100.000,- . Dog har der været ekstra udgifter til diverse tiltag på havne, bl.a. nye bomme ved 
jollerne og nyt redskabsrum/ garage for fejemaskinen.   
 

4. Plads- og rokeringsudvalg v/Benny 
Der er indkommet 2 nye på venteliste, hvilket betyder at vi har 73 personer på venteliste. 
 

5. Eventuelt: 
Bestyrelsen giver en stor tak til Poul for hans store indsats i bestyrelsen gennem mange år. 
Bestyrelsen giver en stor tak til Per for hans store indsats som havnefoged gennem mange år. 
Formanden overrakte nogle flasker vin som tak for en lang og god indsats for Espergærde havn 
 
Havnen har fået en henvendelse fra ”vild med Vand” – en organisation der har til formål: ”Gennem 
lege og vand-aktiviteter, at skabe sociale relationer mellem børn og unge på tværs af 
aldersgrupperer”. Søren Larsen tager kontakt til sejlklubben for idéer til dette. Emne kunne være et 
ekstra slæbested for sejlklubbens joller ved sydmolen. 



 
Fiskemanden har fået byggetilladelse på udvidelsen og forventer indvielse 15. august. 
Fiskemanden tilbydes brug af lille toilet med brug af specialkode, mod rengøring af dette. 
 
  
Næste bestyrelsesmøde er planlagt onsdag den 16. september 2015, sekretæren indkalder. 
 
Referent i Etiennes fravær   
Henrik Tinning 


